genarum omnibus Christifidelibus quotiescumque devote adsti-

terint in eadem Ecclesia S. loachimi cuilibet ex piis actibus in

num. VIII praesentium Statutorum expressis. Concessit denique

idem SSmus Dnus Noster Leo Papa XIII in perpetuum Indulgen-

tiam Plenariam omnibus Christifidelibus in die festo S. loachimi,

dummodo poenitentes, confessi et sacra Communione refecti,

visitent ecclesiam S. loachimi in Urbe, ibique orent pro

Ecclesiae catholicae exaltatione et ad mentem Summi Pontificis

(6 Septembris 1898j.
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Omnes et singulae supramemoratae Indulgentiae sunt defunctis

applicabiles.

SSmus Duus Noster Leo PP. XIII, qui in suo Motu Proprio

sub die 21 lulii huius decurrentis anni iam edixerat se oppor-

tune perlaturum leges, ad quarum normam regeretur pium
Sodalitium sub titulo ab adoratione Keparatrice Gentium Catho

licarum, in Ecclesia S. loachimi de Urbe canonice erectum,

in Audientia habita die 6 Septembris 1898 ab infrascripto Card.

Praefecto S. Congregationis Tndulgentiis Sacrisque Reliquiis prae-

positae, audita relatione de Statutis pro memorata pio Sodalitio,

ex iussu eiusdem Sanctitatis Suae elaboratis, mandavit, ut per

Rescriptum praefatae S. Congregationis memorata Statuta appro-

barentur, una cum eisdem adnexo Summario omnium Indulgen-

tiarum, quibus idem pium Sodalitium ab eadem Sanctitate

Sua hue usque ditatum fuit. Quapropter eadem S. Congregatio,

mandato SSmi obtemperans, per praesens Rescriptum Statuta

dicti Sodalitii, uti prostant in superiore schemate, approbat et

servanda praecipit ab universis eidem Sodalatio adscriptis et in

posterum adscribsndis : item et praedictum Summarium, nuno
primum ex documentis excerptum, uti authenticum recognoscit

simulque typis mandari permittit. Contrariis non obstantibus

quibuscumque.

Datum Eomae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die

1^ Septembris 1898.

Fr. Hieronymus M. Card. Gotti, Praefectus.

L. ^ S.

}f^ Antonius Arcuiep. Antingen, Secretarius.

losEPHUs M^ Can. Coselli, Suhstitutus,

BLESSING OF THE BAPTISMAL FONT BY THE CHAPTER

DUBIUM QUOAD CONSUETUDINEM BENEDICENDI FONTEM BAPTISMALEM
A CAPITULO

Rmus Dnus losephus Maria Ranees et Villanueva Episcopus

Gaditanus, Sacrae Rituum Congregationi, ea quae sequuntur

pro opportuna declaratione reverenter exposuit, nimirum : Per-

antiqua est in civitate Gaditana Ecclesia, cui titulus Sanctae

Crucis, quae dimidio decimltertii saeculi a catholico sapientis-

simoque rege Alphonso X, fandata, ad annum usque millesimum